DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 094 – JUL/2023                           CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2023                               Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisições parceladas de Medicamentos RENAME destinados ao
atendimento da população do município, exercício 2023 ou enquanto durar os

quantitativos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 15/2023.

DOTAÇÃO: RECURSOS FUS / CUSTEIO / AFB: 40.100 – 10.303.0004.2056
– 10.301.0004.2060 – 10.301.0004.2067 – 3.3.90.30 – MATERIAL DE

CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES

CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e: CT Nº 160/2023 -
24.07.23 - ENDOMED COM E REP DE MEDICAMENTOS LTDA - R$

61.239,50; CT Nº 161/2023 - 24.07.23 - NNMED - DISTRIBUICAO,

IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$
19.320,00; CT Nº 162/2023 - 24.07.23 - MCW PRODUTOS MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA - R$ 21.330,00; CT Nº 163/2023 - 24.07.23 -

CIRURGICA MONTEBELLO LTDA - R$ 25.290,00; CT Nº 164/2023 -
24.07.23 - MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA - R$ 4.647,00; CT Nº

165/2023 - 24.07.23 - PHOSPODONT LTDA - R$ 6.785,00; CT Nº 166/2023

- 24.07.23 - CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - R$ 3.450,00.

Cuitegi/PB, 28 de julho de 2023.

ROSANE DE OLIVEIRA SERAFIM – Gestora

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisições parceladas de Medicamentos REMUME destinados ao

atendimento da população do município, exercício 2023 ou enquanto durar os

quantitativos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00016/2023.
DOTAÇÃO: RECURSOS FUS: 40.100 – 10.301.0004.2067 – 3.3.90.39 –

MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro

de 2023. PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE CUITEGI e: CT Nº 170/2023 - 25.07.23 - NNMED - DISTRIBUICAO,

IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$

42.577,00; CT Nº 171/2023 - 25.07.23 - PHOSPODONT LTDA - R$
18.672,00; CT Nº 172/2023 - 25.07.23 - CIRURGICA MONTEBELLO LTDA

- R$ 7.100,00; CT Nº 173/2023 - 25.07.23 - MD MATERIAL HOSPITALAR

LTDA - R$ 1.030,00; CT Nº 174/2023 - 25.07.23 - PONTOMEDI
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 950,00.

Cuitegi/PB, 28 de julho de 2023.

ROSANE DE OLIVEIRA SERAFIM – Gestora

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 094 – JUL/2023
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2023

G

G